funções, da motivaçlio, da vinculaçôo ao editel.

L.2 O prazo de vigência da contratação é de 12 meses, contados da assinatura do
contrato, prorrogável, sucessivamente, até o máximo de 05 (cinco) anos, na forma dos

aÍtigos 106 da Lei no 14.13312021.
1.3. O custo da contratação é no valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil

reais), em 12 (doze) parcelas no valor de R$: 4.000,00 (quatro mil reais).

2.'1. A pÍesente contratação justifica-se, uma vez que é preciso coúecer e

aplicar a lei de licitações, visto que a maioria dos problemas enfrentados n o s e t o r
de licitação, as soluções estiio expressas na lei.

[...]

alínea'h'. da Lei n. 14.133/2021)

9,6.3 Os documentos apresentados deverão estar acompanhados de todas as

alterações ou da consolidação respectiva.
9.6.4 Habilitações fiscal, social, trabalhista e tecnica:

10. PAGAMENTO
O valor total da contratação é de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), em 12

(doze) parcelas no valor de R§: 4.ü)0'ffi (quatro mil reais)'

10.1 No valor acima, estiío incluidas todas as despesas ordiniírias diretas e indiÍetas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou imposlos, encargos sociais.